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Milí žáci, vážení rodiče a přátelé 
školy, 

Vítám Vás v novém školním roce 
v naší základní umělecké škole a 
děkuji Vám, že jste pro vzdělá-
vání Vašich dětí vybrali právě 
nás. Jsme školou, kde se vzdělá-
vají všechny věkové kategorie.  
Dochází k nám již miminka -jóga 
pro miminka a rodiče, malé děti 
ve věku od 3,5 let se seznamují 
s uměleckými obory v našich 
projektech – Kolečko a Předko-
lečko předškoláků. Řádná výuka 
v uměleckých oborech probíhá 
pro děti od 5 let až po dospělé. 
Ve všech oborech se snažíme 
vždy vedle řádné výuky nabízet 
něco navíc, proto například 
vedle výuky hry na nástroje a 
zpěvu nabízíme v hudebním 
oboru skladbu, ve výtvarném 
oboru foto-design, v tanečním 
oboru tanec s hůlkou nebo scé-
nický tanec a v literárně drama-
tickém oboru výuku historického 
šermu.  

 Záleží nám na tom, abychom 
naše žáky co nejvíce naučili, 
abychom jim předali co nejvíce 
vědomostí a zkušeností 
v uměleckých oborech, které 
vyučujeme. Všichni společně 
uděláme vše pro to, aby u nás 
byli žáci spokojení, aby výuka 
byla kvalitní a zajímavá. O tom 
všem se můžete přesvědčit 
nejen na všech našich koncer-
tech, vystoupeních a výstavách, 
ale také ve výuce. Pokud budete 
mít zájem, můžete se přijít podí-
vat přímo do výuky, budete vítá-
ni na společných hodinách 
„Tvoříme s rodiči“ nebo na spo-
lečném koncertě rodičů a dětí ve 
Vrchlického divadle. Těšíme se 
na Vaše děti i na Vás. 

Jindřiška Riedlová,                    

ředitelka školy  

Posledního června učitelé rozdají vy-
svědčení, rozloučí se se svými žáky      
a budovy školy na dva měsíce utich-
nou. To je představa řady lidí o tom, 
jak probíhají prázdniny ve školách. 
Skutečnost je však zcela jiná. Většinou 
ihned po rozdání vysvědčení se ve 
školách rozbíhá maratón technických 
oprav, malování, spousty administrati-
vy, která souvisí s právě končícím škol-
ním rokem a i s tím, který bude v září 
začínat. 

V Základní umělecké škole Louny však 
pracují přes prázdniny i učitelé. Místo 
zasloužené dovolené jezdí se svými 
žáky na hudební tábory nebo vystupu-
jí na různých prázdninových akcích. 
Letošní prázdniny byly jiné v tom, že 
v ZUŠ Louny se nahrávalo CD Mistrům Janům. 

CD Mistrům Janům vzniká v rámci projektu Huso-
vy Louny 2015 a je věnováno 600. výročí mučed-
nické smrti Mistra Jana Husa. ZUŠ Louny oslovila 
ke spolupráci hudebního skladatele Daniela Do-
biáše, který pro toto CD připravil hudbu i texty. 
Na realizaci samotné nahrávky se podílí žáci a 
učitelé ZUŠ Louny a také herečka Táňa Fišerová. 
Obsahem CD budou krásné melodie zhudebně-
ných středověkých textů. Všechnu realizaci na-

hrávek a jejich zpracování, jako vždy skvěle, ob-
staral učitel školy Jiří Soukup v nahrávacím stu-
diu ZUŠ Louny. 

Své nové CD Základní umělecká škola Louny 
představí veřejnosti v pátek 6. listopadu od        
18 hod. ve Vrchlického divadle koncertem Mis-
trům Janům. Do života CD vyšle pražský biskup 
CČSH David Tonzar.  Projekt podpořili: Ústecký 
kraj a Státní fond kultury ČR.     Ivana Derflerová 

V ZUŠ Louny se pracuje i o prázdninách 

Zlaté Konvalinky  

Mažoretkové skupině Konvalinky, ze ZUŠ 
Louny, se tento školní rok podařilo pro-
bojovat přes oblastní a zemské kolo až 
na Mistrovství ČR v Poděbradech. Mis-
trovství probíhalo tento víkend, tedy 20. 
a 21. 6. 2015 a Konvalinky se kromě kla-
sické skupiny zúčastnily také doplňkové 
disciplíny exhibition. Se svým vystoupe-
ním nazvaným Fantom opery si vybojo-
valy 1. místo a získaly tím nominaci na 
Mistrovství Evropy, které se koná v říjnu 
v italském městě Lignano. Celé skupině 
moc gratuluje a držíme palce nejen 
k tomu, aby se jim to na Evropě vydařilo, 
ale také aby se jim podařilo získat dostatek spon- zorů k uskutečnění této akce.    Lenka Havlištová 



Rozvrh hudební nauky ve školním roce 2015—2016 

Rozvrh hodin pěveckých sborů ve školním roce 2015—2016 

PONDĚLÍ - 14:00—14:45 1. A. 

  - 14:50—15:35 2. A. 

  - 15:40—16.25 3. A. 

 

ÚTERÝ  - 16.15—17.00 5. ROČNÍK 

  - 17.05—17.50 SMÍŠENÝ ROČNÍK 

STŘEDA  - 13.45—14.25 PHV 

 

ČTVRTEK - 14.00—14.45 1. B. 

  - 14.50—15:35 2. B. 

  - 15:40—16.25 3. B. 

  - 16.30—17:15 4. ROČNÍK  

PASTELKA  - ČTVRTEK 15:30—16:15 

 

NOTIČKY (PŘÍPRAVNÝ SBOR) - STŘEDA 15.30—17.05 

 

NOTIČKY (HLAVNÍ SBOR)      - PONDĚLÍ 15:45—17:20 

CARMEN - PÁTEK  14.15—15:50 

 

SKŘIVÁNCI  - STŘEDA 13:30—15:05 

Výuka Skřivánků probíhá na ZŠ Školní. 

Noví učitelé ZUŠ Louny 

Ve školním roce 2015—2016 přivítají zaměstnanci ZUŠ Louny do 

svého kolektivu nové kolegy : 

Mgr. Oksanu Kaplanovou (—literárně dramatický obor) 

Kristýnu Kleinovou, Dis. (—hra na housle)  

a  Mgr. Zdeňka Kohouta (—hra na klavír a keyboard). 

Ve škole budou nadále vyučovat noví učitelé, kteří do školy na-

stoupili v průběhu minulého školního roku— Mgr. Magdaléna 

Patrovská (—hra na klavír a violoncello) a Filip Stejskal (— výuka 

skladby). 

Do oborů hra na violoncello a skladba škola stále nabírá žáky, výu-

ka těchto předmětů je ve školním roce 2015—2016 zdarma. 

Happening „My se prázdnin nebojíme“ 26. 6. 2015 obrazem 

Navštivte naše internetové stránky na adrese www.zuslouny.cz a naše facebookové stránky. 



2.  Termíny platby 
2.1 Úplata ve škole se ve všech oborech hradí vždy předem:       
       za 1. pololetí  (září – leden)     do 20. srpna,  
       za 2. pololetí  (únor – červen)     do 20. ledna.  
2.3 Žák, který bude přijat v průběhu školního roku, musí mít uhra-

zenu úplatu před nástupem do školy.  

2.5 Nebude-li úplata uhrazena v daném  termínu, bude žák z další 
výuky na ZUŠ vyloučen. 

3. Způsob platby 
3.1 Úplata se platí vždy za celé pololetí (září – leden a únor – čer-

ven) bezhotovostním způsobem nebo  složením příslušné část-
ky v Komerční bance Louny – č. ú 107-2589550257/0100. Při 
platbě je důležité správné uvedení variabilního symbolu, dle 
předloženého rozpisu. Úplatu lze hradit pouze jedenkrát ročně 
ve zvýhodněné výši. 

3.2 Na základě žádosti ekonomce školy lze ve výjimečných přípa-
dech úplatu hradit i trvalým platebním měsíčním příkazem. 
V tomto případě rodič předloží vyplněný tiskopis a podpisem 
stvrdí, že v případě ukončení docházky uhradí celé pololetí. 

4. Snížení úplaty za vzdělávání 

4.1  Rodiče žáků mají možnost požádat o slevu úplaty ze sociálních 
důvodů. Žádost na celý školní rok musí být předložena 
v kanceláři školy na předepsaném tiskopise nejpozději do kon-
ce července. V tomto případě bude úplata za 1. pololetí uhra-
zena do 5. září. Případné změny je žadatel povinen neprodle-
ně ohlásit. Žádosti budou posuzovány individuálně. 

4.2 Žáci hudeb. oboru v individuální výuce, kteří platí plnou výši 
úplaty za jedno studijní zaměření, či hlavní předmět, který stu-
dují, hradí za každé další studijní zaměření či každý další před-
mět, který studují  50% z výše úplaty v individuální nástrojové 

výuce či zpěvu. 

4.3 Úplata může být snížena až o 50% rodičům pobírajícím soc. 
dávky. Jedná se o příspěvek v hmotné nouzi, vyplácený dlou-
hodobě. 

4.4 Úhrada úplaty může být žákovi v odůvodněném případě vede-
ním školy snížena nebo prominuta. Rodič žáka (popř. plnoletý 
žák) požádá o prominutí úplaty s řádným zdůvodněním a vede-
ní školy stvrdí svým podpisem dobu, na kterou bude úprava 
úplaty sjednána. 

 V době svátků, prázdnin a v případě absence žáka nemají žáci 
nárok na náhradní hodiny.  

4.5  V případě předem omluvené absence žáka, ze zdravotních 
důvodů, lázeňského pobytu a studia v zahraničí delší než je-
den měsíc, může žák požádat o přerušení studia. Žádost musí 
být na předepsaném tiskopise a ředitelka školy může schválit 
přerušení studia  a tím i odečtení úplaty za příslušné období. 
Případné vrácení úplaty bude posuzováno individuálně. 

4.6  Úplata může být vrácena pouze za žáky ve věku do 6-ti let, 
kteří ukončí studium na ZUŠ po předložení žádosti zákonným 
zástupcem.  

4.7   Žákovi, který bude mít zaplacenou úplatu na celý  školní rok a  
ukončí docházku ke konci prvního pololetí, bude vrácena úpla-
ta  v poměrné výši. 

 
5.  Žáci, kteří nehradí úplatu 
5.1  Žáci hudebního oboru školy mají zdarma výuku v pěveckém 

sboru. 
5.2  Zcela nová výuka ve škole může být na základě rozhodnutí 

ředitelky zdarma.  

  Obor Předmět, zaměření Výše úplaty 

na školní rok 

Roční - zvýhodněná 

úplata - 

pokud bude uhraze-

na předem na celý 

školní rok. 

Pololetní 

platba 

1. Hudební 

obor 

Přípravná hudební výchova 

Kolečko předškoláků 

Předkolečko předškoláků (vše včetně sborového zpěvu) 

3100,- 3000,- 1550,- 

2.   Přípravná hudební výchova - výuka v MŠ nebo v  ZŠ 1200,- 1100,- 600,- 

3.   Nástrojová individuální výuka, zpěv (včetně výuky HN, sborového 

zpěvu, komorní hry  nebo orchestrální hry) 

4400,- 4000,- 2200,- 

4.   Nástrojová výuka, zpěv (výuka ve skupině 2 – 4 žáci) 2200,- 2000,- 1100,- 

5.   Nástrojová individuální výuka, zpěv individ. výuka hry na druhý 

nástroj 

2200,- 2000,- 1100,- 

6..   Dospělí v individuální výuce  (výdělečně činní) 10 000,- 9500,- 5000,- 
7.   Dospělí v kolektivní  výuce 220,- 200,- 110,- 

8.    Sborový zpěv  v případě, že není žákem žádného oboru školy, 

včetně HN 

1000,- 800,- 500,- 

9.   Sborový zpěv v případě, že není žákem hudebního oboru školy, 

včetně HN 

600,- 500,- 300,- 

10. Taneční 

obor 

  3000,- 2800,- 1500,- 

11. LDO   3000,- 2800,- 1500,- 

12.   dospělí (výdělečně činní) 3200,- 3000,- 1600,- 

13.   divadelní soubor (dospělí v kolektivní výuce) 600,- 500,- 300,- 
14. VO   3000,- 2800,- 1500,- 
15.   dospělí (výdělečně činní) 7000,- 6600,- 3500,- 

O r g a n i z a č n í  řá d  š ko l y — Ú p l a t a  z a  v z d ě l á v á n í  



Projekty podpořili:  
Ústecký kraj a Státní fond kultury ČR 

U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C I  Z Á Ř Í  2 0 1 5  
Úterý  1. 9.  15:00 sál školy 
Slavnostní zahájení školního roku 

Zahájení pro nové žáky hudebních oborů. 
 

Úterý 1. 9. 16:00 sál školy 
Slavnostní zahájení školního roku 

Zahájení pro nové žáky nehudebních oborů. 
 

Středa 2. 9. 15.00 sál školy 
Slavnostní zahájení školního roku 

Zahájení pro nové žáky Předkolečka předškoláků 
 

Středa 2. 9. 16:00 sál školy 
Slavnostní zahájení školního roku 

Zahájení pro nové žáky Kolečka předškoláků. 
 

Sobota 5. 9. 8:45 Most 
Mostecké slavnosti 

Konvalinky se opět zúčastní průvodu na Mosteckých slavnostech  
a budou reprezentovat naší ZUŠ. 

 
 

Pátek—neděle 11.9.—13. 9. Písky u Křivoklátu 
Soustředění tanečního oboru 

Jasmínky a dance group se budou připravovat na další školní rok. 
 

Neděle 13. 9. 19.00 Kadaň 
Když básník, tak prokletý 

Nábřeží Maxipsa Fíka Kadaň – zájezdové představení MHD ZUŠ 
Louny plné veršů prokletých básníků.  

Pátek 18. 9. 19:00 Kadaň 
Sen noci svatojánské 

MHD ZUŠ Louny hraje na Františkánských slavnostech v Kadani. 
 

Pátek—neděle 18.9.—20. 9. Poustky u Žihle 
Soustředění pěveckého sboru Carmen 

Přípravě na oslavu narozenin skladatele Zdeňka Šestáka budou 
zpěváčci z dětského pěveckého sboru Carmen věnovat podzimní 

soustředění. 
 

Pátek—neděle 18.9.—20. 9. Písky u Křivoklátu 
Soustředění tanečního oboru 

Azalky a dance team Konvalinky se budou připravovat na další 
školní rok. 

 

 
PŘIPRAVUJEME 

 

24. 10.  - Skupice—Den dětí a koní 
 

6. 11.  - Vrchlického divadlo—Představení nového CD 
ZUŠ Louny „Mistrům Janům“ 
 

7. 11.—Chrám sv. Mikuláše—Slavnostní koncert u pří-
ležitosti 90. narozenin skladatele Zdeňka Šestáka. 

 

Collegium Flautini svolává členy 

Jana Sečenská napsala: Flétnový soubor Jany Sečanské "Collegium Flautini" svolává všechny bývalé členy ke společnému hraní dvou 

skladeb na koncertu dne 19.9.2015 od 16:00 v chrámu sv. Mikuláše ke "20.výročí CF+ X. Autorskému premiérovému koncertu". Spo-

lečně zahrajeme : PJ:"Jarní znělka "a  A.Michna:"Andělské přátelství". Přijďte si ke mně domů pro noty, pokud je nemáte. Zkouška ce-

lého programu je u mě 20.8. od 9 -12:00h.Generálka na koncert s vámi stačí 18.9. od 15:00 v chrámu sv. Mikuláše. Moc ráda vás 

všechny opět uvidím , uděláte mi radost. Pozvu autory a všechny naše přátele. Prosím,d ejte mi na vás tel. číslo nebo mail.adresu. Mo-

je tel.číslo:705 247 898 nebo i 737 139 866.Kontakty se mi vymazaly. Díky. Vaše Jana Sečanská 

Členky/členové CF: 1995-2015 : 

K. Adamková, R. Aulická,J . Boudová, E. Černá, J. Egererová, L. Faustová, M. Fikarová, M. Gottfriedová, B. Havelková, N. Jelínková, ¨ 

A. Kaderová, L. Kalinová, L. Kalušková, J. Křížková, P. Macháč, K. Ondryášová, J. Pešková, V. Petržilka,R. Pohludková, L. Popová, L. Pře-

dotová, P. Říhová, M. Stuchlá, T. Sedláčková, S. Sucháňová, D. Svačinová, M. Šámalová, M. Šnoblová, K. Štěpánková, A. Štolová, L. Vá-

peníková, E. Veselá, J. Vostrá. 

POMŮŽETE NÁM? 

Základní umělecká škola Louny hledá  

pro společný projekt partnera v Sasku. 

Gratulujeme 

V sobotu 6. 6.  2015 si ekonomka školy Martina Frélichová 

vzala na hradě Hněvín Miroslava Lešku, v kanceláři školy ji 

tak již naleznete pod novým jménem—Martina Lešková. 

 

Také v sobotu, ale 8. 8. , se za Martina Šefčíka pro-

vdala, Alena Karpjuková, nyní už paní učitelka Šefčíková. 

ZVEME VÁS: 
Sklářská dílna v Kamenickém Šenově  

2. –3. října 2015. Více informací  o workshopu 
Vám sdělí učitelky výtvarného oboru. 


